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Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, pn.: „Zakup czytników linii papilarnych” (znak sprawy: BOU-IV.272.62.2018) 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2018, poz. 1986), uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, 

do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający oczekuje, aby zaoferowane urządzenie posiadało certyfikat FBI stwierdzający 

zgodność ze specyfikacją FBI jakości rejestrowanych odcisków palców dla potrzeb AFIS (FBI 

Electronic Fingerprint Transmission Specyfication (EFTS)/Apendix F IAFIS Image Quality 

Specyfication)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby czytnik linii papilarnych, będący przedmiotem dostawy posiadał 

certyfikat FBI stwierdzający zgodność ze specyfikacją FBI jakości rejestrowanych odcisków palców 

dla potrzeb AFIS (FBI Electronic Fingerprint Transmission Specyfication (EFTS)/Apendix F IAFIS 

Image Quality Specyfication). W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w 

przedmiotowym zakresie. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający oczekuje, aby zaoferowane urządzenie było wyposażone w elementy 

(sygnalizację świetlną oraz piktogramy rąk i palców) wspomagające pracę operatora poprzez 

informowanie o bieżącym kroku procesu pobierania odcisków palców oraz wyniku oceny jakości 

zebranego obrazu? 

MAZOWIECKI URZĄD WOJEWÓDZKI 
W WARSZAWIE 

D Y R E K T O R  G E N E R A L N Y 
Jarosław Szajner 



 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020 oraz ze środków budżetu państwa 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby czytnik linii papilarnych, będący przedmiotem dostawy był wyposażony 

w elementy(sygnalizację świetlną oraz piktogramy rąk i palców) wspomagające pracę operatora 

poprzez informowanie o bieżącym kroku procesu pobierania odcisków palców oraz wyniku oceny 

jakości zebranego obrazu. W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w 

przedmiotowym zakresie. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający oczekuje, aby zaoferowane urządzenie wraz z dostarczonym oprogramowaniem 

posiadało funkcję korekcji wpływu zabrudzeń lub pozostałości wcześniej pobieranych odcisków 

palców na powierzchni obszaru skanowania na jakość pobieranych odcisków? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby czytnik linii papilarnych, będący przedmiotem dostawy posiadał funkcję 

korekcji wpływu zabrudzeń lub pozostałości wcześniej pobieranych odcisków palców na 

powierzchni obszaru skanowania na jakość pobieranych odcisków. W związku z powyższym 

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w przedmiotowym zakresie. 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający oczekuje, aby zaoferowane urządzenie wraz z dostarczonym oprogramowaniem 

posiadało funkcję automatycznej kontroli jakości skanowanych obrazów odcisków oraz funkcję 

automatycznej kontroli czystości powierzchni obszaru skanowania, informującą w razie potrzeby o 

konieczności jej wyczyszczenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby czytnik linii papilarnych, będący przedmiotem dostawy  posiadał funkcję 

automatycznej kontroli jakości skanowanych obrazów odcisków oraz funkcję automatycznej 

kontroli czystości powierzchni obszaru skanowania, informującą w razie potrzeby o konieczności jej 

wyczyszczenia. W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w przedmiotowym 

zakresie. 

 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający oczekuje, aby w przypadku zmiany systemu operacyjnego przez Zamawiającego 

na nowszy, zaoferowany czytnik był obsługiwany również przez system Windows 10 32/64bity? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby czytnik linii papilarnych, będący przedmiotem dostawy  posiadał 
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również możliwość pracy w środowisku systemu operacyjnego Windows 10 32/64bity. W związku z 

powyższym Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w przedmiotowym zakresie. 

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający oczekuje, aby zaoferowany czytnik linii papilarnych nie wymagał korzystania z 

dodatkowych materiałów w celu poprawy jakości pobieranych odcisków (dodatkowych nakładek 

na blok optyczny, stosowania specjalnych nawilżaczy do palców itp.?) 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby w czytniku linii papilarnych, będącym przedmiotem dostawy nie 

zachodziła  konieczność korzystania z  dodatkowych materiałów w celu poprawy jakości 

pobieranych odcisków (dodatkowych nakładek na blok optyczny, stosowania specjalnych 

nawilżaczy do palców. W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w 

przedmiotowym zakresie. 

 

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający oczekuje, aby zaoferowany czytnik linii papilarnych umożliwiał pobieranie 

odcisków 10 palców (w każdej konfiguracji tj. jeden palec, dwa palce, trzy palce, cztery palce, itd.), 

z możliwością uwzględnienia przypadków, w których zebranie części odcisków jest niemożliwe lub 

gdy kontrola jakości ma być pominięta? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby czytnik linii papilarnych, będący przedmiotem dostawy umożliwiał 

pobieranie odcisków 10 palców (w każdej konfiguracji tj. jeden palec, dwa palce, trzy palce, cztery 

palce, itd.), z możliwością uwzględnienia przypadków, w których zebranie części odcisków jest 

niemożliwe lub gdy kontrola jakości ma być pominięta. W związku z powyższym Zamawiający 

zmienia zapisy SIWZ w przedmiotowym zakresie. 

 

Pytanie 8: 

Czy Zamawiający oczekuje, aby operator czytnika posiadał możliwość wyboru skanowanych 

palców? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby czytnik linii papilarnych, będący przedmiotem dostawy posiadał 

możliwość wyboru skanowanych palców. W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy 

SIWZ w przedmiotowym zakresie. 
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Pytanie 9: 

Czy Zamawiający oczekuje, aby zaoferowany czytnik linii papilarnych umożliwiała ocenę jakości 

skanowania, tak aby wstępnie odrzucić słabej jakości skany i ewentualnie powtórzyć proces 

skanowania odcisku? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby czytnik linii papilarnych, będący przedmiotem dostawy  umożliwiał 

ocenę jakości skanowania, tak aby wstępnie odrzucić słabej jakości skany i ewentualnie powtórzyć 

proces skanowania odcisku. W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w 

przedmiotowym zakresie. 

 

Pytanie 10: 

Czy Zamawiający oczekuje, aby odciski palców były pobierane zgodnie z normami ICAO przez 

zaoferowany czytnik? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby odciski palców były pobierane zgodnie z normami ICAO przez 

zaoferowany czytnik. W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w 

przedmiotowym zakresie. 

 

Pytanie 11: 

Czy Zamawiający oczekuje aby zapisywanie plików graficznych (zeskanowanych odcisków) 

odbywało się w formacie min. BMP? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby czytnik linii papilarnych, będący przedmiotem dostawy 

umożliwiał zapisywanie zeskanowanych odcisków w formacie  BMP. W związku z powyższym 

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w przedmiotowym zakresie. 

 

Pytanie 12: 

Czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowany czytnik linii papilarnych umożliwiał segmentację, czyli 

dzielenie każdego obrazu przedstawiającego kilka odcisków palców na kilka obrazów 

przedstawiających pojedyncze odciski palców? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby czytnik linii papilarnych, będący przedmiotem dostawy umożliwiał 

segmentację, czyli dzielenie każdego obrazu przedstawiającego kilka odcisków palców na kilka 

obrazów przedstawiających pojedyncze odciski palców. W związku z powyższym Zamawiający 
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zmienia zapisy SIWZ w przedmiotowym zakresie. 

 

Pytanie 13: 

Czy Zamawiający oczekuje, aby zaoferowany czytnik linii papilarnych umożliwiał tworzenie 

sekwencji obrazów, czyli identyfikacji poszczególnych palców z obrazami płaskich odcisków palców, 

aby zapewnić właściwą identyfikację i sekwencję? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby czytnik linii papilarnych umożliwiał tworzenie sekwencji obrazów, czyli 

identyfikacji poszczególnych palców z obrazami płaskich odcisków palców, w celu zapewnienia  

właściwej identyfikacji i sekwencji. W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w 

przedmiotowym zakresie. 

 

Pytanie 14: 

Czy Zamawiający oczekuje, aby zaoferowany czytnik linii papilarnych zapewniał definiowanie 

katalogu zapisu wynikowych plików graficznych pobierania odcisków palców? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby zaoferowany czytnik linii papilarnych zapewniał definiowanie katalogu 

zapisu wynikowych plików graficznych pobierania odcisków palców.  W związku z powyższym 

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w przedmiotowym zakresie. 

 

Pytanie 15: 

Czy Zamawiający oczekuje, aby zaoferowany czytnik linii papilarnych zapewniał zapis w plikach o 

ustandaryzowanym formacie nazewnictwa (zgodnie ze standardem ANSI/NIST-ITL 1-2000)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby zaoferowany  czytnik linii papilarnych zapewniał zapis w plikach o 

ustandaryzowanym formacie nazewnictwa (zgodnie ze standardem ANSI/NIST-ITL 1-2000). W 

związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w przedmiotowym zakresie. 

 

Pytanie 16: 

Czy Zamawiający oczekuje, aby zaoferowany czytnik linii papilarnych był kompatybilny z Systemem 

Pobyt v.2. użytkowanym powszechnie przez straż graniczną i urzędy do spraw cudzoziemców w 

Polsce? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby zaoferowany  czytnik linii papilarnych był w pełni kompatybilny z 

Systemem Pobyt v.2. W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w przedmiotowym 

zakresie. 

 

Pytanie 17: 

Czy w celu potwierdzenia, że wykonawca będzie w stanie bez przeszkód zrealizować przedmiotowe 

zamówienie, Zamawiający będzie żądał referencji na realizację co najmniej jednej, pojedynczej 

dostawy, której przedmiotem była dostawa min.50 sztuk. Czytników linii papilarnych w ciągu 

ostatnich 3 lat na kwotę min. 150 000,00 zł brutto? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w przedmiotowym zakresie. 

 

Jednocześnie uprzejmie informuję, iż pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia pozostają bez zmian. 

Ponadto informuję, iż w związku z ww. zmianą treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

nie ulega zmianie treść ogłoszenia o zamówieniu. 

 

 

 
Dyrektor Generalny 
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